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Vastuullisuusohjelma
Kaiken toiminnan lähtökohtana on kunnioittava, yhteis-
kunnallisesti hyväksytty ja arvostettu toiminta. 

Tenniksen vastuullisuusohjelma on rakennettu urhei-
luyhteisön yhteisen mallin pohjalta, ja se kattaa alla ole-
vat kolme osa-aluetta:

Ohjelma viedään osaksi seurojen arkea Tennisliiton 
vastuullisuusmerkin avulla. Merkki on osoitus läpinäkyväs-
tä, yhdenvertaisesta ja vastuullisesta seuratyöstä, ja sen 
voivat suorittaa kaikki liiton jäsenseurat osana laatuseu-
raohjelmaa. Vastuullisen toiminnan tunnettuutta lisätään 
viestinnän, koulutusten ja seurakohtaamisten kautta.

Vuoden 2026 toimenpiteet osa-alueittain ovat avat-
tuna seuraavaksi omina kappaleinaan.

 

Ihmiset ja yhteisöt
Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo
Turvallinen toimintaympäristö

Hyvä hallintotapa
Hyvä hallinto
Reilu kilpailu

Ilmasto ja ympäristö

1 2 3

  Vastuullisuusohjelma 



STL / Toimintasuunnitelma 2026  — 4

	           Ihmiset ja yhteisöt

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo

Vuonna 2026 keskitytään erityisesti naisvalmentajien mää-
rän kasvattamiseen osana strategista tavoitetta lisätä nais-
ten osuutta eri rooleissa 20 prosentilla. Monimuotoiset val-
mentajaryhmät vahvistavat lajin osaamista ja tuovat uusia 
näkökulmia. Vuoden aikana kartoitetaan naisvalmentajien 
määrää sekä laaditaan suunnitelma määrän lisäämiseksi. 
Koulutusten markkinointia, sisältöjä ja toteutusta kehitetään 
siten, että naisvalmentajat tulevat huomioiduksi. 

Etu kaikille -verkosto aktivoidaan uudelleen kahdella 
tapaamisella, jotka vahvistavat naistoimijoiden yhteistyötä, 
näkyvyyttä ja keskinäistä oppimista. Verkostotoiminnalla 
tuetaan myös naisvalmentajien määrän lisäämistä. Mahdol-
lisuuksien mukaan hyödynnetään kansainvälisiä verkostoja 
ja tapahtumia tasa-arvon edistämiseksi sekä tuodaan opit 
suomalaiseen tennisyhteisöön. 

 Tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistäminen edel-
lyttää myös päätöksenteon tasoista sitoutumista. Seurojen 
osaamista vahvistetaan järjestämällä kaikille seuroille webi-
naari yhdenvertaisuudesta ja inkluusiosta.

Viestinnässä korostetaan moninaisia roolimalleja sekä 
tasa-arvoista kieltä ja kuvastoa. Seuroja tuetaan materiaa-
lien ja ohjeiden avulla huomioimaan sukupuolivähemmistöt 
osana seuratoimintaa. Tennisliitto osallistuu myös muiden 
urheilujärjestöjen kanssa Pride-kulkueeseen, vahvistaen 
sitoutumistaan inklusiivisuuteen ja yhteiskunnalliseen vas-
tuuseen.

Turvallinen toimintaympäristö  

Positiivinen ja kannustava ilmapiiri on keskeinen osa tennis-
tä. Vuonna 2025 julkaistuja tukimateriaaleja hyödynnetään 
aktiivisesti seuroissa ja vanhempien tukena. Niiden rinnalla 
järjestetään myös koulutuksia ja tilaisuuksia vanhemmille ja 
seuratoimijoille.

Vuonna 2026 keskitytään turvallisen toimintakulttuu-
rin vahvistamiseen seuroissa. Liitto- ja seuratasolla epä-
asiallisen käytöksen tunnistamisen ja siihen puuttumisen 
toimintamallit ovat selkeät, ja seuroille tarjotaan tukea sekä 
ennaltaehkäisyyn että tilanteiden hallintaan. Yhdyshenkilö 
on nimetty avoimesti, ja liitto hyödyntää Et ole yksin -pal-
velun asiantuntemusta sekä suosittelee sen käyttöä myös 
seuroille.

Harrastajien ja toimijoiden kokemuksia turvallisesta 
toimintaympäristöstä seurataan vuosittain kyselyllä. Avain-
toimijat ovat suorittaneet SUEKin Puhtaasti ja Reilusti Paras 
-verkkokoulutukset. Rikostaustan selvittäminen edellyte-
tään seurojen päätoimisilta työntekijöiltä, ja sitä suositellaan 
myös vapaaehtoistoimijoille. 
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Tavoitteet

Seuratoimijoiden osaamisen vahvistaminen 
tasa-arvon, inkluusion ja turvallisen toimin-
takulttuurin edistämiseksi 

Etu kaikille -verkoston aktivoiminen ja 
naistoimijoiden yhteistyön vahvistaminen  

Mittarit

Vuosikyselyssä vähintään 70 % seuroista 
kokee saaneensa riittävästi tukea turvallisen 
ilmapiirin rakentamiseen

Avaintoimijat ovat suorittaneet SUEKin 
Puhtaasti ja Reilusti Paras -verkkokoulutukset

Järjestetään kaksi Etu Kaikille –tapahtumaa

  Vastuullisuusohjelma 
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	       Hyvä hallintotapa

Hyvä hallinto 

Tennisliiton ja sen jäsenseurojen tekeminen on toimivaa, 
kestävää, ennaltaehkäisevää ja läpinäkyvää. Tennisliitto si-
touttaa jäsenseurojaan toimintaan ja päätöksentekoon, yh-
dessä enemmän – yhdessä menestyen. 

Hallitus hyväksyy vuosittain Reilun Pelin ohjelman, 
yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-ohjelman, ympäristöohjel-
man sekä kurinpitosäännöt ja tarkastelee toimintasääntöjen 
ajantasaisuutta. 

Tennisliitolla on selkeät prosessit tilanteisiin, joissa 
sääntöjä ja hyviä toimintatapoja ei noudateta. Taloudenpi-
tomme ja varainhankintamme on pitkäjänteistä ja vastuul-
lista. Koulutamme ja viestimme hyvän hallinnon toiminta-
tavoista jäsenseuroillemme ja vaadimme hyvän hallinnon 
mukaista toimintaa seuroiltamme. 

Reilu kilpailu 

Liikumme ja urheilemme puhtaasti sekä reilusti. Sitou-
dumme yhteistyössä SUEKin kanssa antidopingtoimintaan, 
kilpailumanipulaation torjuntaan, katsomoturvallisuuden ja 
viihtyvyyden edistämiseen sekä eettisesti kestävään urhei-
luun. 

Varmistamme, että Reilu Pelin ohjelmamme (antido-
pingohjelma ja kilpailumanipulaation torjunta) on laadukas 
ja ajantasainen. Toteutamme työtä järjestelmällisesti sekä 
arvioimme ja seuraamme työn toteutumista. Huolehdimme 
tiedonjaosta ja koulutuksesta. Viestimme Reilun Pelin sisäl-
löistä ja sitoudumme toimimaan Suomen antidopingsään-
nöstön ja maailman antidopingsäännöstön mukaisesti. 
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Tavoitteet

Tennisliitto toimii hyvän hallintotavan 
mukaisesti ja valmistelee päätöksiään yhdessä 
seurojen kanssa

Ennaltaehkäisemme dopingtapauksia ja 
koulutamme Reilun Pelin ohjelman mukaisesti

Mittarit

Tennisliiton hallitustyö ja hyväksytyt 
dokumentit

SUEKin Reilun Pelin ohjelman arvio 

Koulutuksiin osallistuneet henkilöt

  Vastuullisuusohjelma 
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Ilmasto ja ympäristö

Tennisliitto tunnistaa ja arvioi lajin ympäristövaikutuksia pit-
käjänteisesti sekä reagoi niihin. Vuonna 2026 toteutamme 
uuden hiilijalanjälkilaskennan, joka mahdollistaa vertailun 
edellisellä strategiakaudella tehtyyn laskentaan ja antaa 
konkreettisen pohjan uusille toimenpiteille.

Osallistumme vuotuiseen Pyöräilyviikkoon, vahvis-
taen viestiä hyötyliikunnan merkityksestä sekä ympäris-
töystävällisistä kulkemisen valinnoista. Olosuhdetoiminta 
säilyy keskeisenä osana liiton onnistumista: tavoitteena on 
varmistaa laadukkaat, turvalliset ja ympäristöä huomioivat 
peliolosuhteet.

Lisäksi Tennisliitto edistää pallojen kierrätystä ja pal-
lojen elinkaaren pidentämistä. Välitämme seuroille sekä 
tenniskeskuksille ajankohtaista tietoa ja hyviä käytäntöjä 
– erityisesti niille, joissa pallojen kulutus on suurinta. Kier-
rätysjärjestelmien lisääminen kentillä nostaa pallojen ja 
pakkauksien kierrätyslukemaa huomattavasti. Tennisliitto 
edistää vastuullisuutta ympäristön ja ilmaston osalta vies-
tinnän ja yhteistöiden kautta. 

Tavoitteet

Tennisliitto kasvattaa tietoisuutta 
ympäristöystävällisistä valinnoista
 

Hiilijalanjäljen pienentäminen

3

Mittarit

Vuotuiseen sosiaalisen median ympäristö-
kampanjaan osallistuu yli 20 seuraa

Hiilijalanjälkilaskennan toteutus ja vertailu 
edelliseen laskentaan

  Vastuullisuusohjelma 
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Viimeisten vuosien aikana on suomalainen huipputennis ol-
lut ennennäkemättömällä tavalla esillä niin yksilöiden kuin 
maajoukkueiden osalta. 

Huipputennistoiminnassa keskiössä ovat kansainvä-
lisesti kilpailukykyinen valmennus- ja kilpailujärjestelmä, 
jotka ottavat huomioon koko pelaajapolun. Valmennusjär-
jestelmän pääasiallinen tehtävä on tukea huippu-urheilu-
menestystä, mahdollistaa niin yksilöiden kuin joukkueiden 
menestyminen

Toimenpiteet vuodelle 2026

Seuratoiminta innostaa lapsia mukaan tennikseen ja seu-
roissa otetaan myös ensimmäiset tärkeät askeleet kilpai-
lemisen pariin; yhteistyössä seurat ja Tennisliitto hakevat 
parhaat käytänteet kansainväliselle polulle siirtymisessä. 
Yhdessä tekemisen kulttuuria ja käytänteitä kehitetään kil-
pa- ja huippuseuraverkostoon sekä Tennis Team Finland 
-toimintaan osallistuvien seurojen kanssa. Prosessiin osal-
listuvat seurat tapaavat vuoden aikana 3–4 kertaa. Strate-
gian tavoitteita viedään yhdessä seurakohtaisesti sekä kan-
sallisesti käytäntöön. 

Tavoitteet vuodelle 2026
Aikuisten menestys kansainvälisissä 
joukkuekilpailuissa

•	 Davis Cup joukkue palaa 32 parhaan maan 
joukkoon 

•	 Billie Jean King Cup joukkue säilyttää paikan 

•	 Eurooppa/Afrikka II-ryhmässä 

Nuorten menestys kansainvälisissä 
tapahtumissa 

•	 Yksi nuorten maajoukkue etenee Winter tai 
Summer Cup -lopputurnaukseen 12-, 14-, 16- 
tai 18-vuotiaiden ikäluokassa  

•	 TE14 TOP50 saavuttaa kolme pelaajaa, ITF 
Grand Slam –polun ranking tavoitteen 
saavuttaa kaksi pelaajaa (ikäluokat 15-18v) 

•	 Tyttöpelaajien määrä Tennisliiton 
kansainvälisellä pelaajan polulla on vähintään 
6 pelaajaa (2 Grand Slam -polulla, 4 haastaja 
-polulla) 

Valmennus- ja kilpailujärjestelmän laatu 

•	 Valmennusjärjestelmän uudistus tuo laatua 
Grand Slam –polulla olevien pelaajien arkeen 

•	 Suomalaispelaajien määrä kasvaa kotimaassa 
järjestettävissä kansainvälisissä kilpailuissa 

Maajoukkueiden menestys

  Maajoukkueiden menestys 
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Valmennusjärjestelmässä erityistä huomiota kiinnite-
tään Grand Slam -polulla olevien 12–23-vuotiaiden pelaa-
jien kehityksen tukemiseen. 12–18-vuotiaiden ikäluokissa 
kehittymistä tuetaan Tennisliiton valmennuskeskustoimin-
nan korvaavalla Tennis Team Finland –toimintamallilla, jota 
toteutetaan lähtökohtaisesti yhteistyössä pelaajan, hänen 
kotiseuransa ja Tennisliiton kesken. Alle 13-vuotiaiden toi-
mintaa tuetaan ryhmätukena ja 14–18-vuotiaiden toimintaa 
yksilöllisesti. Lisäksi ammattilaisuran alkutaipaleella olevia 
19–23-vuotiaita pelaajia tuetaan taloudellisesti yksilöllisellä 
pelaajatuella. Aikuisten maajoukkueet valmistautuvat Davis 
Cup ja Billie Jean King Cup –tapahtumiin maajoukkuekap-
teenien johdolla. 

Kansainväliset kilpailumatkat suuntautuvat suomalai-
sen huipputenniksen Grand Slam -polulla olevien pelaaji-
en tarpeiden mukaisesti ja toteutetaan osana Tennis Team 
Finland -toimintaa. Erityisesti matkoja toteutetaan TE12 1. 
kategorian, TE14 1.- ja super kategorian, ITF Juniors sekä ITF 
M15- ja W15-tason kilpailuihin. Tennis Europen ja ITF:n va-
lintakriteerit täyttävät pelaajat osallistuvat kilpailumatka- ja 
leiritystoimintaan myös Tennis Europe ja ITF Touring Teams 
–ryhmien kautta. 

Edellä mainittuien kilpailumatkojen lisäksi Suomen 
maajoukkueet osallistuvat seuraaviin kansainvälisiin arvo-
kilpailuihin: 

•	 18-vuotiaiden Grand Slam –kilpailut * 

•	 12-, 14- ja 16-vuotiaiden Winter Cup * 

•	 12-, 14-, 16- ja 18-vuotiaiden Summer Cup * 

•	 14-, 16-, ja 18-vuotiaiden EM-kilpailut 

•	 14–15-vuotiaiden Nuorten kesäolympiafestivaalit 
(EYOF) 

•	 13-vuotiaiden Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 

•	 11- ja 13-vuotiaiden Baltian mestaruuskilpailut 

•	 TE12 Festivaali sekä TE14, TE16 ja ITF Masters 
-tapahtumat 

* Huom! Grand Slam –kilpailuihin osallistutaan, mikäli pelaa-
ja pääsee kilpailuun mukaan, mutta ei pääse osallistumaan 
tapahtumaan ITF Touring Teamin matkassa. 16- ja 18-vuo-
tiaiden osallistuminen Winter ja Summer Cup -turnauksiin 
perustuu joukkueen arvokilpailuiden valintakriteerien täyt-
tymiseen. EYOF-pelaajavalinnat sekä päätöksen joukkueen 
lähettämisestä tekee Olympiakomitea.  

Tennis Team Finland sekä nuorten maajoukkuetoiminnan 
rinnalla, järjestetään myös muuta ikäluokkien kärkipelaajia 
kokoavaa leiritystoimintaa. Vierumäellä järjestettävillä ylä-
koululeireillä harjoittelee 4 kertaa vuodessa noin 32 pelaa-
jaa. Lisäksi vastaavaa toimintaa tavoitellaan laajennettavan 

12–23-vuotiaiden A-huipputennispolun kriteerit (Grand Slam -polku)

Ikäluokka TE-ranking TE/ITF-ranking ATP/WTA-ranking Mitä tarkoittaa kilpailuiden tason kannalta:

23-vuotiaat ATP/WTA-100 Grand Slam -pääsarjat

22-vuotiaat ATP/WTA-150 Grand Slam -karsinnat

21-vuotiaat ATP/WTA-200 Grand Slam -karsinnat

20-vuotiaat ATP/WTA-350 Challenger -kilpailut / W50-100-kilpailut

19-vuotiaat ATP/WTA-600 M15–M25 & W15–W35-kilpailut

18-vuotiaat ITF-50 ATP/WTA-800 Grand Slam -pääsarjat

17-vuotiaat ITF-100
Grand Slam -karsinnat / 
ITF J300-500 -pääsarjat

16-vuotiaat ITF-300 ITF J100-200 -pääsarjat

15-vuotiaat ITF-600 ITF J60-100 -pääsarjat

14-vuotiaat TE14-50 TE14 Super – 1.kategorian pääsarjat

13-vuotiaat TE14-100 TE14 1.–2.kategorian pääsarjat

12-vuotiaat TE12 Festival TE12 1.kategorian kaksinpelin voitto

  Maajoukkueiden menestys 
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myös toiselle asteelle noin 16 pelaajan ryhmälle. Vuonna 
2025 käynnistetyt 10–12 –vuotiaiden Tennis Team Finland 
–leirit laajentuvat vuonna 2026 myös alle 14-vuotiaiden 
ikäluokkaan. Yksi leirien päätavoitteista on lisätä kansainvä-
listä kilpailemista ja niihin kutsutaan leirien yhteydessä pe-
lattavien TE12 ja TE14 –kilpailuiden suomalaiset osallistujat. 
Leireihin kuuluu tiiviinä osana myös koulutukselliset osiot 
kansainvälisestä kilpailemisesta sekä pelaajille, valmentajille 
että vanhemmille. Leiritysten lisäksi Vierumäellä järjeste-
tään myös suuri määrä kansallisia ja kansainvälisiä kilpailuja, 
leiritystä sekä fyysisiä testejä, jotka kaikki kuuluvat olennai-
sena osana huipputenniksen valmennus- ja kilpailujärjes-
telmään.  

 Valmennusosaaminen on tunnistettu suomalaisen 
huipputenniksen kriittiseksi menestystekijäksi. Edellisellä 
strategiakaudella aloitettuja investointeja kansainväliseen 
osaamiseen jatketaan. Esimerkiksi Jan De Witt ja Kim Tii-
likainen ovat olennainen osa valmennusosaamisen kehit-
tämistä ja tiedon jakamista valmentajien parissa. Lisäksi 
erityisesti huomiota kiinnitetään fyysisen valmennukseen ja 
testaamiseen sekä niihin liittyvien koulutustoimintojen ke-
hittämiseen yhteistyössä Vierumäen kanssa. 

 Strategian yhtenä painopisteenä on nais- ja tyttö-
tenniksen kehittäminen huipputenniksessä. Vuonna 2026 
jatkamme Adeona Helsinki Open ITF-ammattilaiskilpailun 
vahvistamista naistenniksen näyteikkunana sekä kehitäm-
me edelleen Adeona Girls Camp -kokonaisuutta. Lisäksi 
järjestämme tyttöjen 12-vuotiaiden ikäluokan Winter ja/tai 
Summer Cup -karsintaturnauksen, jota hyödynnetään sekä 
kansainvälisen vaatimustason että valmentajakoulutuksen 
näkökulmasta. Tyttötenniksen kehityksen sekä harjoitus-, 
leiri- ja kilpailutoiminnan tueksi nimetään nuorten vastuu-
valmentaja. Vastuuvalmentaja ja Billie Jean King Cup –kap-
teeni toimivat tiiviissä yhteistyössä ja kehittävät toiminnan 
standardeja ja suuntaa sekä jakavat kokemusperäistä tietoa 
valmentajille ja vanhemmille nuorten tyttöjen kansainväli-
sestä vaatimustasosta.  

Kansainväliset ammattilaiskilpailut, TEHO Finnish Tour 
ja TEHO Tennisliiga muodostavat kilpailukokonaisuuden, 
joka tarjoaa kansallisille kärkipelaajille riittävästi otteluita 
ja kehittäviä kilpailuja. Viestinnässä kokonaisuutta vahvis-
tetaan korostamalla huippukilpailujen yhtenäistä kokonai-
suutta.

TEHO Finnish Tour on keskeinen osa kansallisen kärjen 
kilpailutoimintaa, kohderyhmänä kansallinen kärki, ammat-
tilaisuutta tavoittelevat tai ammattilaisuransa alussa olevat 
pelaajat sekä nousevat juniorit. Vuonna 2026 osakilpailu-
jen määrä säilyy yhdeksässä, kuten vuonna 2025. Alimman 
tason ammattilaiskilpailujen ja Finnish Tour -osakilpailujen 
lisäksi kansallisen kärjen kilpailumahdollisuuksia täydentää 
TEHO Tennisliiga. Tennisliigaa jatketaan samalla konseptilla 
kuin aiemmalla strategiakaudella.  

 Vuonna 2026 laaditaan vuosille 2027 ja 2028 arvokil-
pailukalenteri ja toteutetaan arvokilpailuhaku. Tässä yhtey-

dessä tarkastellaan muun muassa kansainvälisten kilpailu-
jen ja TEHO Finnish Tour kilpailujen määrää ja kokonaisuutta. 

Kansallisten kilpailusarjojen rinnalla kulkevat kansain-
väliset TE-, ITF- ja ATP Challenger –kilpailut. TE12, TE14 ja 
ITF -kilpailuiden määrää nostetaan strategian tavoitetasolle. 
TE- ja ITF Juniors –kiertueiden sääntömuutokset mahdol-
listavat vuodelle 2026 TE14 ja ITF J30 – J60 –kilpailuissa 
pääsarjojen pelaamisen lohkomuotoisina. Lohkomuotoi-
sia kilpailuja otetaan heti ensimmäisenä vuotena käyttöön 
useissa kilpailuissa. Muutoksen odotetaan lisäävän suoma-
laisten kansainvälisten otteluiden määriä edellä mainituissa 
ikäluokissa sekä houkuttelevan aiempaa enemmän kan-
sainvälisiä pelaajia Suomeen.

Strategian tavoitetasoa tavoitellaan myös ITF ammatti-
laiskilpailuiden osalta. Lisäksi TE16 osakilpailuja järjestetään 
1–2 kpl ja ATP Challenger –kilpailuiden määrä säilyy entisel-
lään eli kahdessa vuosittaisessa kilpailussa. Edellä mainit-
tujen kilpailuiden lisäksi Suomessa järjestetään myös T12 
Winter Cup karsintaturnaus sekä 3-4 seniorien ITF Masters 
Tour –kilpailua. Yhteensä Suomessa pelataan kansainvälisiä 
kilpailuja 24-26 viikkona.

Suomessa järjestettävät kansainväliset kilpailut ovat kiinteä 
osa maajoukkuepolkua ja tarjoavat hyvän pohjan kansain-
välisen menestyksen rakentamiselle. Kaupungit ja kunnat 
on tunnistettu tärkeänä yhteistyötahona kansainvälisten 
kilpailuiden kehittämisessä. Tätä työtä jatketaan ja tiiviste-
tään.

M N

Challenger 2 -

ITF W15/W35/M15 3 3

ITF J30–100 9 9

TE 16 3 3

TE 14 6 6

TE 12 3 3

Tavoitemäärät kv. kilpailuiden osalta

  Maajoukkueiden menestys 
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Toimenpiteet vuodelle 2026

Hippo Street Tennis

Hippo Street Tennis on vakiintunut ja tunnettu tapahtuma-
konsepti, jonka Tennisliitto toteuttaa yhteistyössä OP Ryhmän 
ja seurojen kanssa. Tapahtuma tarjoaa lapsille innostavan en-
sikosketuksen tennikseen ja tukee seuroja uusien harrasta-
jien houkuttelemisessa. Jatkossa tavoitteena on, että Hippo 
Street Tennis on entistä vahvemmin lasten ja seurojen yh-
teinen konsepti harrastajapolun alussa, mikä tukee seurojen 
perustoimintaa ja harrastajapohjan kasvua. 

Konseptia kehitetään entistä houkuttelevammaksi lap-
sille ja hyödyllisemmäksi seuroille. Kehitystyöhön sisältyy oh-
jaaja- ja tapahtumaoppaan laatiminen, konseptin visuaalisen 
ilmeen ja varusteiden uudistaminen sekä lasten innostamista 
tukevien elementtien, kuten Hippo-kortin, hyödyntäminen. 
Seurojen omia tapahtumia kartoitetaan ja niihin tarjotaan 
Hippo-ilmettä sekä yhteistyömahdollisuuksia. Konseptin ve-
tovoimaa vahvistetaan myös tunnetuilla kasvoilla, mikä lisää 
lasten ja perheiden kiinnostusta. 

Seuroilta saadun palautteen perusteella panostetaan 
erityisesti tapahtumien vaikuttavuuden lisäämiseen ja seu-
rojen konkreettisen hyödyn vahvistamiseen. Ohjeistusten, 
vinkkien ja tuen avulla varmistetaan, että tapahtumat tukevat 
harrastajapolun alkuvaihetta ja tuottavat lisäarvoa seuroille. 

Toiminnan onnistumista arvioidaan osallistujamäärien, 
seurojen osallistumisen sekä palautteen perusteella. 

Tavoitteet vuodelle 2026 

15 000 lasta osallistuu Hippo Street Tennis 
-tapahtumiin vuoden aikana 

Vähintään 25 seuraa toteuttaa Hippo Street 
Tennis -tapahtumia vuoden aikana ja 70 % 
seuroista kokee tapahtuman hyödylliseksi 
järjestää

Kilpailevien lasten määrä (min. yksi ottelu 
Ässässä) kasvaa 8%. 

60 pelaajaa per ikävuosi (pojat + tytöt 10-12v) 
pelaa yli 40 kilpaottelua vuodessa 

Yksi pelaaja pääsee TE12 Festival tapahtumaan 
tai yksi joukkue TE12 Winter Cup tai Summer 
Cup lopputurnaukseen

Vähintään 16 pelaajalla (8 poikaa ja 8 tyttöä) 
on min 14 ottelua TE12 –kilpailuissa (2p + 4p)

Järjestetään 4 Adeona Girls Camp -leiriä, jotka 
ovat täynnä (osallistujia vähintään 15 seurasta) 
ja leirit saavuttavat osallistujapalautteen 
keskiarvolta vähintään 4/5 

Laadukas lasten toiminta

  Laadukas lasten toiminta 
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Kilpailujärjestelmä ja ottelumäärät 

Kilpailujärjestelmän uudistuksen ja seurojen kanssa tehdyn 
yhteistyön kautta on onnistuttu kasvattamaan alle 10-vuoti-
aiden pelaajien kilpailu- ja ottelumääriä. Muutos on syntynyt 
suurelta osin Ässässä ylläpidettävien seurakilpailujen kautta. 
Määriä pyritään edelleen kasvattamaan, keskittyen kuitenkin 
siihen, että kasvanut alle 10-vuotiaiden pelaajamassa saadaan 
pidettyä kilpailutoiminnan parissa myös heidän siirtyessä 
U12-vaiheeseen. Lisäksi on tärkeää saada ohjattua pelaajia 
seurakilpailuista viralliseen kilpailutoimintaan. 

U10- ja U12-vaiheessa on tärkeää kasvattaa seurojen toi-
mesta matalan kynnyksen toimintaa eli seurakilpailujen mää-
rää ja ohjata valmennuksessa mukana olevia pelaajia näihin 
mukaan. Liittotasolla ottelumäärien kasvattamista tuetaan 
rakenteellisesti. Uusista formaateista vuonna 2026 jatketaan 
Fazer JGP -kategoria 2-osakilpailuiden sekä 12-vuotiaiden 
SM-Liigacupin järjestämistä. Lisäksi ylläpidetään Suomessa 
pelattavien 12-vuotiaiden Tennis Europe -kilpailujen määrää. 
Ottelu- ja kilpailumäärien kasvattaminen edellyttää sekä seu-
rojen että Tennisliiton aktiivisia toimia, joita viedään eteenpäin 
muun muassa seurakehitysprosessien kautta.

Pelaajien ja vanhempien tietoisuutta kilpailutoiminnas-
ta pyritään kasvattamaan suoramarkkinoinnilla sähköpostin 
välityksellä, jossa seurakilpailuihin osallistuneille kerrotaan 
seuraavista kilpailemisen mahdollisuuksista. Vuonna 2026 
otetaan myös käyttöön valmentajien uutiskirjeet, joissa nos-
tetaan esiin muun muassa lasten kilpailutoimintaa. Kokonai-
suudessaan lasten toiminnasta viestitään entistä enemmän.

 

Tennis Team Finland -toiminta 

Eurooppalaisessa vertailussa kansainvälisen kärjen tuntu-
massa olevat suomalaiset pelaajat ja heidän valmennus- ja 
tukijoukkonsa toimivat jo tiiviissä yhteistyössä Tennis Team 
Finland -sateenvarjon alla. Yhteistyö muiden vastaavalla ta-
solla pelaavien pelaajien kanssa on tiivistä ja toimintaa tue-
taan ryhmätukena. Pelaajat osallistuvat esimerkiksi osana 
Tennis Team Finland -toimintaa Euroopan kärkitapahtumiin 
sekä kehitystä seurataan objektiivisen datan ja kansainvälis-
ten standardien avulla. Kaikilla toimintaan osallistuvilla, pelaa-
jat, valmentajat ja vanhemmat, on laaja ymmärrys kansainvä-
lisestä vaatimustasosta ja standardeista.  

Laajemmin ikäluokan kansallisen kärjen huomioivaan 
toimintaan kuuluvat kotimaassa järjestettävät TE12 2. katego-
rian -kilpailut sekä Tennis Team Finland -leiritoiminta. Ten-
nis Team Finland -leiritoiminnan yhtenä päätavoitteena on, 
että kaikilla toimintaan osallistuvilla, pelaajat, valmentajat ja 
vanhemmat, on ymmärrys siitä, miten kansainvälinen kilpai-
lujärjestelmä toimii. Leirejä järjestetään alle 12-vuotiaiden ikä-
luokassa 2–3 kpl vuoden aikana TE–kilpailuiden yhteydessä 
Vierumäellä.

 Ulkomailla järjestettäviin TE12–kiertueen kilpailuihin 
matkataan osana maajoukkueiden menestys –kohdassa 

kuvattua Tennis Team Finland -toimintaa. Osana alle 12-vuo-
tiaiden maajoukkuetoimintaa, nuorten joukkueet osallistu-
vat Tennis Europen organisoimiin Winter- ja Summer Cup 
–tapahtumiin sekä ystävyysotteluihin Pohjoismaiden (U13) ja 
Baltian maiden välillä (U11 ja U13).

Adeona Girls Camp 

Adeona Girls Camp on Tennisliiton ja Adeonan yhteistyössä 
toteuttama toiminta, jonka tavoitteena on vahvistaa tyttöjen 
ja naisten mahdollisuuksia tenniksessä sekä lisätä pelaajien 
tietoisuutta kansainvälisestä ammattilaistenniksestä ja sen 
tarjoamista uramahdollisuuksista 

Toiminta pohjautuu vuosittain järjestettävään Adeona 
Helsinki Open ITF -ammattilaisturnaukseen sekä vuonna 
2025 pilotoituihin leireihin, joita jatketaan vuonna 2026 osana 
Tennisliiton strategisia painopisteitä. Leirit tukevat strategiaa 
tarjoamalla laadukasta toimintaa lapsille ja nuorille, lisäämällä 
tietoisuutta kansainvälisestä tenniksestä ja urapoluista sekä 
edistämällä tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta. 

Leirit ovat olleet suosittuja ja palaute on vahvistanut aja-
tusta siitä, että tytöille on tärkeää järjestää omia tapahtumia. 
Osa leireistä toteutetaan jatkossakin pääkaupunkiseudun 
ulkopuolella, jotta useamman seuran pelaajilla on mahdolli-
suus osallistua.  Leireillä korostetaan yhteisöllisyyttä, kansain-
välisen ammattilaistenniksen esilläoloa sekä suomalaisten 
naispelaajien urapolkuja, kokemuksia ja oppeja. Leiripäivä 
toteutetaan laadukkaasti, ammattimaisessa valmennuksessa 
ja hyvissä olosuhteissa. 

Osana toimintaa nimetään lähettiläitä, jotka tukevat 
tyttöjen kilpapelaamista ja haluavat vahvistaa yhteisöllisyyttä 
lajin parissa. Lisäksi selvitetään mahdollisuutta ottaa käyttöön 
palkinto, joka nostaisi esiin esimerkillisiä tekoja ja toimijoita 
naisten ja tyttöjen pelaaman tenniksen edistämiseksi.  

U12-toiminnan ilmapiirin ja kilpailuiden kehittäminen 

Tennisliitto kiinnittää huomiota läpi strategiakauden positii-
visen ja kannustavan ilmapiirin luomiseen niin kentillä kuin 
niiden ulkopuolella. Vuonna 2025 julkaistiin kilpailu- ja seura-
toimintaa tukevia materiaaleja seuroille ja vanhemmille. 

Vuoden 2025 loppupuolella julkaistuja kilpailu- ja seura-
toimintaa tukevia materiaaleja seuroille ja vanhemmille hyö-
dynnetään laajemmin vuonna 2026. Tennisliitto tukee seuro-
ja hyvien käytäntöjen jakamisessa ja niiden käyttöönotossa. 
Selvitetään mahdollisuutta toteuttaa vanhemmille suunnattu 
verkkokoulutus eri sähköisillä alustoilla sekä järjestetään vuo-
sittain webinaari tennisvanhemmille.

Vuonna 2026 selvitetään varoitusmerkintöjen käyttöön-
ottoa sähköisessä kilpailujärjestelmässä kilpailunjohtajien 
työkaluksi hyvän käyttäytymisen tueksi sekä toteutetaan 
lasten kilpailemista koskeva kysely. 

  Laadukas lasten toiminta 
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Elinvoimaiset  
seurat
Elinvoimaiset seurat ovat suomalaisen tenniksen perusta. 
Ne tarjoavat harrastajille ja pelaajille paikan liikkua, kilpailla 
ja kokea yhteisöllisyyttä. Tennisliiton rooli on vahvistaa seu-
rojen edellytyksiä kehittyä ja kasvaa tukemalla seuratoimin-
taa, osaamista ja toiminnan laatua. Tavoitteena on rakentaa 
yhdessä seurojen kanssa tenniksestä entistä vetovoimai-
sempi ja menestyvämpi laji. 

 

Toimenpiteet vuodelle 2026 

Kehitysprosessit  

Tennisliitto jatkaa tiivistä yhteistyötä Vierumäen kanssa 
seurakehityksen kehitysprosessien, webinaarien ja Valmen-
taja- ja seurajohtajapäivien osalta.  Vuonna 2026 Tennisliitto 
jatkaa kolmea keskeistä kehitysprosessia. 

Kasvuseuraprosessi jatkuu mukana olevien kahdek-
san seuran voimin. Tavoitteena on kasvattaa jäsenmääriä 
ja aloittaa polku kohti Laatuseura-auditointia. Tennisliitto 
tarjoaa seuroille koulutusta ja sparrausta jäsenhankintaan, 
viestintään ja markkinointiin sekä tukee uusien matalan 
kynnyksen kokeilujen käynnistämistä. Kasvuseuraprosessiin 
sisältyy kolme lähijaksoa, sparrausta ja webinaareja. Jatkos-
sa lähijaksoille voi osallistua myös muut pitkäjänteisen kas-
vun kehittämisestä kiinnostuneet seurat.

Kilpa- ja huippuseuraprosessi muuttuu säännölliseksi 
verkostotoiminnaksi. Verkoston painopisteinä ovat urheilu-
johtamisen kehittäminen, kilpaurheilun edistäminen, am-
mattitaidon vahvistaminen ja hyvien käytäntöjen jakaminen. 
Verkostoa sitoutetaan kantamaan vastuuta suomalaisen 
tenniksen kokonaiskehityksestä. Vuonna 2026 verkostolle 
järjestetään vähintään kolme tilaisuutta sekä kansainväli-
nen opintomatka, jossa seurat pääsevät tutustumaan huip-
putenniksen vaatimuksiin ja trendeihin.

Vuonna 2025 aloitettua strategiaprosessia jatketaan 
vuonna 2026 uusien halukkaiden seurojen kanssa. Pro-
sessin aikana jokainen seura laatii oman strategiansa, joka 
ohjaa toimintaa ja luo pitkäjänteisyyttä. Lisäksi strategiapro-
sessi ohjaa jatkossa seurat osaksi laatuseuraohjelmaa.

Seuratukiprosessia kehitetään, jotta seurat saavat 
tukea koko hankkeen toteutuksen ajan, eivätkä vain ha-
kuvaiheessa. Prosessissa painotetaan seurojen ohjaamista 
ja sparraamista niin, että hankkeet etenevät suunnitellusti 
tukien seurojen pitkäjänteistä kehitystä. Tuen tavoitteena on 
parantaa hankkeiden vaikuttavuutta.  

Laatuseuraohjelma   

 Tennisliitto tukee seurojen laatuseuraohjelman aloittamista 
ja laatumerkkien saavuttamista. Seuroille tarjotaan koulu-
tusta, sparrausta ja käytännön työkaluja, ja ohjelman hyö-
dyistä viestitään aktiivisesti. Lisäksi liitto nostaa esiin hyviä 
esimerkkejä jo mukana olevista seuroista ja kannustaa uusia 
seuroja liittymään mukaan.  

 Laatuseuraohjelma antaa seuralle selkeät työkalut 
toiminnan kehittämiseen ja ulkopuolinen auditointi tar-
joaa arvokasta palautetta vahvuuksista ja kehityskohteis-
ta. Ohjelman myötä myönnettävä Tähtimerkki lisää seuran 
uskottavuutta sidosryhmien silmissä. Lisäksi ohjelmassa 
mukanaolevat seurat pääsevät osaksi valtakunnallisia tilai-
suuksia, joissa jaetaan hyviä käytäntöjä. Ohjelma voi myös 
avata mahdollisuuksia Tennisliiton kohdennettuihin tukiin ja 
hankerahoituksiin. 

Tavoitteet vuodelle 2026 

Kasvuseuraprosessissa mukanaolevien 
seurojen jäsenmäärä kasvaa 10 % 
  

Kaikki tenniksen kilpaseurat auditoidaan 
uusien kriteerien osalta  

Kehitysprosesseissa mukana olevien palaute 
on yli 3,0/5,0 

Laatuseuraohjelmaan saadaan mukaan 
uusia seuroja, joista vähintään 5 saavuttaa 
laatumerkin vuoden 2026 aikana.  

Digitaaliset järjestelmät tukevat seurojen 
toimintaa ja niiden käyttäjäpalaute on yli 
3,0/5,0 

Seuroille järjestettyihin tapahtumiin osallistuu 
vähintään 50 seuraa 

  Elinvoimaiset seurat 
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Tavoitteena on kasvattaa laatuseuraohjelmassa mu-
kana olevien seurojen määrää ja varmistaa toiminnan laatu 
sekä seuratoiminnan elinvoimaisuus. Tennisliitto tuo aktiivi-
sesti seurojen näkökulmaa esiin Olympiakomitean seurake-
hittäjäverkostossa, jotta prosessin kehittämisessä huomioi-
daan seurojen palautteet.  

 
Digitaaliset järjestelmät  

Tennisliitto kehittää TennisClubia säännöllisesti seuroilta 
saadun palautteen pohjalta ja tukee seuroja järjestelmän 
käyttöönotossa. Kehitystyötä jatketaan suunnitelmallisesti 
yhteistyössä SL Systemsin kanssa. Käyttäjäystävällisyyttä 
parannetaan tunnistamalla keskeiset kehitystarpeet, jotta 
sekä liiton työntekijöiden että seuratoimijoiden aikaa vapau-
tuu strategian toteuttamiseen.  

Kaiken kilpailemiseen liittyvän toiminnan hallintaan 
käytetään kilpailujärjestelmä TennisÄssää. Sen avulla yllä-
pidetään kilpailuiden ja sarjatenniksen toiminnallisuuksien 
lisäksi tulospalvelua, lisenssikauppaa, tasolaskentaa ja ta-
soluetteloa. TennisÄssä toimii seuroille oivallisena työkalu-
na ylläpitää myös seurakilpailuja ja hallisarjoja. Järjestelmä 
on maailmanlaajuisesti käytössä ja sen sisältöjä kehitetään 
maailmanlaajuisesti kaikille käyttäjille ohjelmiston haltijan 
(Tournament software) toimesta. 

Lisäksi selvitetään mahdollisuuksia hyödyntää järjes-
telmiä strategisesti tärkeiden mittareiden reaaliaikaiseen 
seurantaan sekä kartoitetaan tekoälyn tarjoamia mahdol-
lisuuksia. Tennisliiton sidosryhmien tarjoama Howspace-
oppimisympäristö otetaan käyttöön yhteistyössä seurojen 
kanssa. 

Seuratapaamiset ja -webinaarit 

Tennisliiton ja seurojen välinen vuoropuhelu perustuu 
luottamukseen, kumppanuuteen ja yhteisöllisyyteen. On 
tärkeää, että liitto kuulee seurojen tarpeet, toiveet ja ko-
kemukset ja mahdollistaa hyvien käytäntöjen jakamisen.     
Tennisliitto järjestää vuorovaikutukselle säännöllisiä tilai-
suuksia ja foorumeita, joissa lajia kehitetään yhdessä. Ti-
laisuuksista kerätään osallistujapalaute, joka huomioidaan 
toiminnan kehittämisessä.  

Elinvoimaiset seurat -Advisory Boardilla on keskeinen 
rooli strategian toteutumisen seurannassa ja seuratoimin-
nan huomioimisessa Tennisliiton päätöksenteossa. Samoin 
kehitysprosessit sekä laatuseura-auditoinnit varmistavat, 
että yhteistyö ja dialogi seurojen ja Tennisliiton kanssa on 
säännöllistä ja tavoitteellista.   

 Lisäksi yhteistyössä Vierumäen kanssa järjestetään 
vuosittain valtakunnalliset Valmentaja- ja seurajohtajapäi-
vät, jotka kokoavat seuratoimijat yhteen vaihtamaan ko-
kemuksia, jakamaan osaamista ja inspiroitumaan uusista 
ideoista.

Heinäkuinen perinteinen Seurafoorumi toteutetaan 
vuonna 2026 Tampere Openin yhteydessä. Lisäksi järjes-
tetään 2–3 alueellista tapahtumaa, joiden tavoitteena on 
tutustua paikallisiin seuroihin, vahvistaa avointa dialogia 
kuunnellen seurojen onnistumisia, tarpeita ja toiveita sekä 
inspiroida seuroja kasvuun ja kehitykseen.  

Lokakuussa Tennisliitto järjestää kaikille seuroille avoi-
men seuratapaamisen Olympiakomitean Tähtiseuratapaa-
misen yhteydessä. Näin tarjotaan seuroille mahdollisuus 
verkostoitua, jakaa kokemuksia ja saada uusia näkökulmia 
seuratoiminnan kehittämiseen. Lisäksi vahvistetaan ten-
nisväen yhteisöllisyyttä ja annetaan seuroille konkreettisia 
välineitä oman toiminnan kehittämiseen. 

Yhteistyössä Vierumäen kanssa vuoden aikana totute-
taan neljä webinaaria seuratoimijoiden osaamisen lisäämiseksi.  

  Elinvoimaiset seurat 
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Kasvava harrastetennis
Tennis houkuttelee uusia ja nykyisiä harrastajia mukaan seu-
rojen valmennustoimintaan, matalan kynnyksen kilpailuihin 
(kuten hallisarjoihin ja seurakilpailuihin) sekä tapahtumien 
yleisöksi. Tennisliitto tarjoaa harrastajille innostavia kilpai-
lemisen muotoja tuomalla sarjatenniksen, lohkomuotoisen 
yksilösarjan ja haasteottelut osaksi virallista kilpailujärjestel-
mää. Aktiiviset harrastekilpapelaajat ovat tärkeää koko Suo-
mi-tennikselle – he kuluttavat enemmän palveluita seura-
tasolla ja massaa kasvattamalla ohjautuu pelaajia enemmän 
myös kilpapolulle (= kilpailulisenssin lunastaneita). 

 Harrastepelaajien määrä on kasvanut viime vuosien 
aikana vahvasti. Vuonna 2026 tavoitellaan edelleen kasvua 
minimissään yhden ottelun pelanneiden määrään TennisÄs-
sä-kilpailujärjestelmässä. Samalla kiinnitetään huomiota 
myös harrastepelaajien ohjaamiseen kilpapolulla eteenpäin 
viralliseen kilpailutoimintaan. 

Toimenpiteet vuodelle 2026

Seurakilpailut ja hallisarjat ovat innostaneet uusia pelaajia 
mukaan harrastekilpailemiseen. Toimintaa vahvistetaan ja 
kasvatetaan edelleen hyviä kokemuksia jakamalla ja akti-
voimalla seuroja seurojen kehitysohjelmien kautta. 

Pelaajilla on mahdollisuus pelata STL haasteottelui-
ta vapaa-ajalla virallisen kilpailutoiminnan ulkopuolella ja 
kerryttää näin pisteitä tasojärjestelmään. Otteluformaatti 
soveltuu erinomaisesti myös seurojen valmennustunneille 
silloin, kun harjoitusviikon teemana on peliharjoittelu, sekä 
erilaisiin seurojen pelitapahtumiin. Haasteottelut tarjoavat 
pelaajille ensimmäisiä kilpaotteluita ja auttavat pääsemään 
osaksi tasojärjestelmää.

STL lohkokilpailu jatkuu vuonna 2026 Helsingin seu-
dulla ympärivuotisena kilpailuformaattina.  Kilpailumuoto 
tarjoaa osallistujille helpon tavan saada virallisia, tasoon ja 
Yearly race -laskentaan vaikuttavia otteluita. Jokainen pe-
laaja saa pelijaksolla 4–5 virallista ottelua ja ottelut sovitaan 
omien aikataulujen mukaan.

Sarjatennis on kasvanut vahvasti viime vuosina, ja sar-
jatenniksen markkinointia ja viestimistä jatketaan. Kasvu-
potentiaalia nähdään edelleen, erityisesti aikuisharrastajien 
puolella. Alimmilla tasoilla pelimatkat pyritään pitämään 
mahdollisimman lyhyinä ja peliformaatti helppona. 

Harrastekilpaileminen ja tasopisteet kiinnostavat pe-
laajia. Vuonna 2026 tullaan kasvattamaan pelaajien tasolas-
kennan tietoisuutta, panostamaan laskennan visualisointiin 
ja konkretisoidaan pelaajille ottelupisteiden vaikutusta ta-
soon ja sen muuttumiseen. Kilpailutoiminnassa eteenpäin 
ohjautuvuutta tuetaan harrastepelaajille tuotettavan sähkö-

postivi

postiviestinnän kautta, jossa ohjeistetaan seuraavista sopi-
vista kilpailumuodoista. Lisäksi Tennisliitto julkaisee kuu-
kausittain viralliset kilpailut ja markkinoi harrastekilpaile-
mista kasvattaakseen kilpailemisen näkyvyyttä ja houkut-
televuutta. Tämä helpottaa myös pelaajien hahmottamista 
kilpailutarjonnasta. 

”Tennis on peli. Peli, jota pelataan. 
Kilpailullisuus on vahvasti läsnä 
lajissamme. Kilpailullisuus on 
tenniksen vahvuus.”

Tavoitteet vuodelle 2026 

Vuonna 2026 kilpailulisenssejä 5800 kpl ja 
yhden ottelun pelanneita pelaajia 8000 kpl 

Sarjatenniksessä ulkokauden 2026 ja 
sisäkauden 2026–2027 joukkuemäärä on yli 
780 joukkuetta  

STL lohkokilpailussa mukana yli 250 pelaajaa
 

Pelataan yli 500 haasteottelua vuodessa
 

Hallisarjoja 33 kpl ja seurakilpailuja 200 kpl 

  Kasvava harrastetennis 
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Onnistumisen edellytykset

Osaamisen kehittäminen

Valmentajakoulutus

Tennisliitto on ollut vuodesta 2016 ITF:n laatusertifikoinnin 
korkeimmalla tasolla, eli kultatasolla. Päivitämme laatuser-
tifikoinnin vuoden aikana ja tavoitteenamme on pysyä  kul-
tatasolla. Valmentajakoulutuksemme on ollut sekä tulee 
olemaan kansainvälisesti laadukkaaksi tunnistettua. 

Valmentajakoulutusta toteutetaan vahvassa yhteis-
työssä Vierumäen urheiluopiston kanssa. Tennisliitto ostaa 
valmentajakoulutuskokonaisuuden Vierumäeltä, ja Vieru-
mäki toimii koulutusten toteuttajana ja sisältöjen kehittäjä-
nä Tennisliiton tarpeiden ja ohjeistuksen pohjalta. 

Valmentajakoulutuksen runkona toimii tasokoulutus-
järjestelmä, jonka alimpia tasoja toteutetaan alueellisesti ja 
ylimpiä tasoja keskitetysti Vierumäellä. Koulutusjärjestel-
män tavoitteena on tuottaa osaavia ohjaajia ja valmentajia 
seurojen valmennustoimintaan eri kohderyhmien valmen-
nusta varten. Vuoden aikana koulutussisältöjä päivitetään ja 
siirretään digitaalisen muotoon. 

Vierumäellä jatketaan valmentaja- ja seurajohdon 
kehityspäiviä huhtikuussa. Päivät kokoavat ison määrän 
toimijoita yhteen kehittymään, jakamaan kokemuksia sekä 
verkostoitumaan yhdessä. 

Vuoden 2026 keväällä julkaistaan valmentajalisenssi. 
Lisenssi tulee nostamaan valmentajien ammatin arvostusta 
ja varmistamaan laatulupausta valmentajien koulutukses-
ta ja osaamisesta. Valmentajalisenssiin kuuluu vastuullisen 
valmentajan toimintatapojen hallinta. 

Ensi vuoden alussa aloitetaan tenniksen fyysisen val-
mennuksen koulutuskokonaisuus, johon haetaan mukaan 
tennisseuroissa toimivia fysiikkavalmentajia ja fyysisen har-
joittelun kehittämisestä kiinnostuneita henkilöitä. Koulutus-
kokonaisuus toteutetaan yhteistyössä Vierumäen kanssa ja 
tavoitteena on saada koulutettua seuroihin päätoimisia fyy-
sisen valmennuksen ammattilaisia. 

Tuomarikoulutus

Vuonna 2026 uusille tuomaritoiminnasta kiinnostuneille 
järjestetään 1–2 kpl 1-tason tuomarikoulutusta. Tämän lisäk-
si junioreille järjestetään sääntökoulutus ulkokauden Juni-
oreiden SM-liigacupeissa. Tapahtumassa pelaajat toimivat 
myös tuomareina. Vuonna 2025 perustettu Tulevaisuuden 
tuomarit ryhmä jatkaa toimintaansa Erkki Viitasaaren ja 
Markku Lönnbergin johdolla kasvattaen mukana olevien 
tuomareiden kokemusta ja sääntötietämystä. 

Sähköistä linjatuomioiden tarkistusjärjestelmää, Zen-
niz-järjestelmää, hyödynnetään kilpailutoiminnassa yhä 
enemmän.  Haasto-ominaisuutta on mahdollista hyödyn-
tää kaikissa kansallisissa kilpailuissa, kun kilpailupaikalla on 
Zenniz-järjestelmä. ITF:n päätöksellä ja ohjeilla laitteita on 
mahdollista ottaa käyttöön myös kansainvälisissä kilpailuis-
sa. TEHO Tennisliigassa pilotoidaan mallia, jossa päätuomari 
on mahdollista korvata refereellä, kun käytössä Zenniz-jär-
jestelmä.

Kilpailunjohtajakoulutus

Kilpailunjohtajille järjestetään vuonna 2026 1–2 kpl 1-tason 
koulutusta. Vuoden 2026 osalta valmistaudutaan siihen, 
että palveluntarjoajan toimesta päästään siirtymään aina-
kin osittain verkkopohjaiseen Online Tournament Planner 
-versioon. Tällöin vuoden aikana tullaan panostamaan jat-
kokoulutusten kautta sen käyttökoulutukseen. Jatkokoulu-
tuksissa lisäksi painopisteenä on kilpailunjohtajien aktiivinen 
toiminta ja puuttuminen mahdollisiin käytösongelmiin.   

Mittarit vuodelle 2026

Valmentajakoulutuksiin ja seminaareihin osal-
listuu 400 valmentajaa

Valmentajien lisenssi lanseerataan toiminta-
vuoden aikana

Tasokoulutuksien palautteen keskiarvo on 
3,0/5,0 tai parempi

  Onnistumisen edellytykset 
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Resurssit

Strategiakauden 2025-2028 tavoite:

Tennisliiton resurssit kasvavat ja liitolla on taloudellisesti 
vahva asema. Vahva taloustilanne antaa mahdollisuuden 
investoida lajin kehittämiseen ja tukea huipputenniksen 
kehitystyötä. Liitolla on kaupallisesti merkittäviä kump-
panuuksia ja Tennisliitto koetaan kiinnostavana yhteistyö-
kumppanina. Vierumäki toimii Tennisliiton kilpailu- ja kou-
lutuskeskuksena, joka tuottaa myös taloudellisia resursseja 
lajin kehitystyöhön. 

Toimenpiteet vuodelle 2026

Tennisliiton talous on tasapainossa ja investoimme strate-
gian toimenpanoon vuoden aikana toimintasuunnitelman 
mukaisesti. Tennisliitto omistaa Tennisliitto Finland Oy:n, 
jonka tarkoituksena on vastata Tennisliiton kumppanuuk-
sista ja tapahtumista. Sitoutamme seuroja päätöksentekoon 
ja valmistelemme päätökset eri kohderyhmien tapaamisissa 
vuoden aikana. Päätöksemme perustuvat tietoon, rapor-
tointimme ja seuranta on yksinkertaista ja tehokasta. 

Tennisliiton kaupallisia kumppanuuksia tarjotaan nel-
jällä eri tasolla: pääyhteistyökumppani, yhteistyökumppani, 
Tennis Team Finland Partners Club ja Tennis Team Finland 
Members Club. Kaupallisia kumppanuuksia tehdään Tennis-
liitto Finland Oy:n kanssa yhteistyössä. Tennisliitto toteuttaa 
kaupallista strategiaansa. 

Tennisliiton henkilöstö on ammattitaitoista ja sitou-
tunutta työhönsä. Toimenkuvat ja työtehtävät ovat sel-
keitä, strategian toteuttamista varten käytössä on riittävät 
resurssit. Henkilöstölle tarjotaan liikuntamahdollisuuksia, 
kehitetään ammatillista osaamista ja työterveyshuolto on 
merkittävä etu. Toimisto työskentelee yhdessä strategian 
toteuttamisen eteen.  

Viestintä ja markkinointi

Tennisliiton viestintä läpileikkaa ja tukee kaikkia strategisia 
valintoja (maajoukkueiden menestys, laadukas lastentoi-
minta, elinvoimaiset seurat ja kasvava harrastetennis) ja 
vastuullisuustyötä mahdollistaen strategian toimeenpane-
misen. 

Tavoitteet vuodelle 2026

Tennisliiton konsernitason yhteistyökumppa-
nuuksien arvo on yli 650 000 €

Huipputenniksen valtionrahoitus on yli 

100 000 € 

Vierumäki-yhteistyö tuottaa taloudellista 
lisäarvoa Tennisliitolle

Tennisliiton henkilöstön työtyytyväisyys on yli 
3/5 

  Onnistumisen edellytykset 
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Edellisellä strategiakaudella viestinnän painopiste oli 
huipputenniksen ja tapahtumien seurannassa; vuonna 2025 
käynnistyneellä strategiakaudella viestinnässä korostetaan 
enemmän lasten ja nuorten laadukasta toimintaa, elinvoi-
maista seuratoimintaa sekä kasvavaa harrastetennistä.

Huipputennis säilyy edelleen tärkeänä viestinnällisen 
näkyvyyden lähteenä, mutta sen rinnalla nostetaan esiin 
Tennisliiton muita osa-alueita, jotka palvelevat seuroja ja 
pelaajia sekä lisäävät tietoisuutta liiton monipuolisesta 
toiminnasta. Huipputenniksen seurantaa on kevennetty 
verrattuna aikaisempaan ja viestintäresurssia suunnataan 
laajemmin seurojen ja tennisyhteisöä tukevien sisältöjen 
kehittämiseen.

Toimenpiteet 2026

Tennisliiton viestintä tuo tehokkaasti esille strategisesti tär-
keiden asioiden edistämistä ja tekee toimintaa näkyväksi 
jäsenistölle ja tenniksen seuraajille niin ulkoisia kuin sisäisiä 
viestintäkanavia käyttäen. Käytössä olevat kanavat: www. 
tennis.fi; OmaTennis-applikaatio; sisäiset uutiskirjeet; so-
siaalisen median kanavat Facebook, Instagram, X, LinkedIn 
ja YouTube. Verkolla-podcast lopetettiin vuonna 2025 rajal-
listen resurssien vuoksi.

Tennisliiton viestintä ja markkinointi ovat jatkaneet 
vahvalla pohjalla. Seuraajamäärät viestintäkanavissa ovat 
kasvaneet ja jäsenistö on tyytyväinen liiton viestintään. 
Viestintää haastaa kuitenkin maajoukkueiden (Davis Cup ja 
Billie Jean King Cup) tapahtumien ennakoimattomuus, sillä 
järjestäjämaa määräytyy arvonnan/hakuprosessin perus-
teella, mikä tuo epävarmuutta vuoden tapahtumasuunnit-
teluun.

Muut tapahtumat ovat säilyttäneet kiinnostuksensa 
erityisesti Helsinki Openin, Tennisgaalan ja Challenger-tur-
nausten osalta, ja ansaitun median näkyvyys on pysynyt 
hyvällä tasolla menestysvuosien jälkeen. Huipputenniksen 
vahvaa seurantaa Tennisliiton julkaisusisällöissä on keven-
netty erityisesti alemman kategorian ammattilaiskilpailuis-
sa, ja viestintää suunnataan entistä enemmän tukemaan 
muita strategisia painopisteitä, kuten seuratoimintaa, lasten 
ja nuorten toimintaa sekä harrastetenniksen kasvua.

Vuonna 2026 Tennisliitto jatkaa pelaamisen ja kilpai-
lemisen innostamista sekä pelaajien ohjaamista virallisen 
kilpailutoiminnan pariin eli harrastepelaajien ohjaamiseksi 
kansalliselle kilpapolulle kilpailuiden ja sarjatenniksen maa-
ilmaan. Vuonna 2025 lanseerattuja uusia kilpailumuotoja 
tuodaan edelleen laajemmin esille, ja viestinnässä kasva-
tetaan tietoisuutta erilaisista formaateista. Sarjatennis säi-
lyy merkittävänä osana kilpailutoimintaa ja sen näkyvyyttä 
vahvistetaan.

  Onnistumisen edellytykset 
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Tennisliitto tukee seuroja tuottamalla laadukas lasten 
toiminta -materiaaleja käyttöön sekä vahvistamalla muita 
käytännön tukimateriaaleja. Lisäksi viestinnällistä osaamista 
vahvistetaan järjestämällä kaksi avointa viestintäkoulutusta 
vuodessa osana seurakehitysprosesseja.

Huipputenniksen seurantaa jatketaan kevennetyin toi-
mintamallein. Lajimarkkinoinnin näkökulmasta kotimaisten 
tapahtumien esille nostaminen jatkuu, lähtien TEHO Finnish 
Toureista aina ammattilaisturnauksiin saakka.

Tavoitteet vuodelle 2026

Markkinoida pelaamista ja kilpailemista 
eri kohderyhmille; kasvattaa harraste- ja 
kilpailulisenssipelaajien määrää

Palautteet hyviä kotimaassa järjestetyistä 
Davis Cup – ja Billie Jean King Cup –, Helsinki 
Open - sekä Challenger-tapahtumista

Tukea seurojen viestintätyötä 
kehitysprosessien kautta

Aktiivinen jäsenviestintä

	 • 	julkaisuiden määrä eri kanavissa

	 • 	seuraajien määrä eri kanavissa

	 • 	yli 3/5 käyttäjäpalaute Tennisliiton 		
		  viestinnästä vuosikyselyssä

  Onnistumisen edellytykset 
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Naistoimikunnan  
toimintasuunnitelma 
2026

Naistoimikunta kerää varoja junioritenniksen tukemiseen myymällä lip-
puja teatteri- ja konserttiesityksiin, järjestämällä arpajaisia ja peli-iltoja 
sekä hoitaa kahvitukset Senioritenniksen play-offien yhteydessä keväällä.

Toimikunta kehittää myös muita varainhankinta-aktiviteetteja ja 
avustaa Tennisliittoa sen erilaisissa tapahtumissa. Toimikunta ohjaa tu-
kensa osin stipendeinä Suomen Tenniksen Tukisäätiön kautta ja osin 
junioristipendeinä tennisseuroille ympäri Suomen, niiden juhlavuosina. 

  Naistoimikunnan toimintasuunnitelma 2026 
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Suomen Senioritennis ry:n  
toimintasuunnitelma 2026
Suomen Senioritennis ry, Finlands Senioritennis rf, on sään-
nöllisesti tennistä pelaavien jäsentensä ylläpitämä urheilu-
järjestö. Sen tehtävänä on vapaaehtoisena palveluorgani-
saationa maanlaajuisesti ylläpitää, kehittää ja laajentaa yli 
30-vuotiaiden senioripelaajien säännöllistä tennisharras-
tusta niin kilpailu- kuin harrastajatahollakin. Yhdistys toimii 
yhteistyössä Suomen Tennisliiton kanssa.

Hallitus

Hallitus on tarkoituksella laaja, jotta eri puolilla maata asu-
vien jäsenten näkemykset pääsisivät kattavasti esille. Halli-
tus on organisoitunut työryhmiksi. Se kokoontuu viisi kertaa 
vuoden aikana ja pitää tarvittaessa sähköpostikokouksia. 
Hallitus- ja työryhmätyöskentelystä ei makseta palkkioita.

Kotimaan kilpailutoiminta

Pidetään yllä ja kehitetään valtakunnallisesti kattavaa, kaikki 
seniori-ikäluokat sisältävää sarjatennisjärjestelmää tavoit-
teena saada mahdollisimman moni seniori-ikäinen tennislii-
kunnan pariin, sarjatenniksen tulokset liitetään Tennisässän 
kautta valtakunnalliseen Ranking-järjestelmään. Kehitetään 
ja markkinoidaan myös Mixtisarjaa.

Kannustetaan osallistumaan SM-kilpailuihin sekä kan-
sallisten kilpailujen senioriluokkiin.

Kansainvälinen kilpailutoiminta

Vuosittainen Viro maaottelu pelataan 2026 Virossa.
Maajoukkueet ja edustuspelaajat osallistuvat eri ikä-

luokkien MM-kilpailuihin. Senioritennis osallistuu kustan-
nuksiin maksamalla kansainvälisten liittojen edellyttämän 
ilmoittautumismaksun joukkuekilpailun osalta, sekä kilpai-
lijoiden IPIN-maksun. Yhdistys hankkii viirejä- ja pinssejä 
ym. vastustajille jaettavaa materiaalia. Lisäksi avustetaan 
kisa-asuissa ja lainataan pelaajille verryttelyasut. Matka- ja 
muut kulut joukkueet kustantavat itse.

PM-joukkuekisat pelataan 2026 Tanskassa. Seniori-
tennis avustaa pelaajia 250€n matka-avustuksella, josta 
vähennetään Banketin osuus, sekä lainaa pelaajille verryt-
telyasut ja avustaa kisa-asuissa.

Yhdistys tukee taloudellisesti Suomessa järjestettäviä 
neljää Mastersien ITF-kisaa

Senioriranking

Tennisliitto ylläpitää senioreiden tasoluetteloa yhdessä mui-
den ikäluokkien tasoluettelon kanssa ja julkaisee sen kotisi-
vullaan. Tasoluetteloa käytetään kilpailuissa sijoittamiseen. 
Senioritennis käyttää Tennisliiton julkaisemaa tasoluetteloa 
joukkueiden sisäisen kaksinpelijärjestyksen määrittämi-
seen.

Jäsenmaksut

Jäsentietojen säilytys Tennisliiton Ässä- järjestelmässä 
mahdollistaa pelaajille jäsenmaksujen maksamisen ja yh-
teystietojen ylläpidon suoraan TennisÄssässä.  Mahdollisuus 
suorittaa jäsenmaksu pankkitilille säilytetään.

Tiedotustavat

Senioritennis tiedottaa omalla,  www.senioritennis.fi - ko-
tisivulla, tarpeen mukaan jäsenkirjeellä, sekä erillisillä tie-
dotteilla sarjajoukkueiden kapteeneille. Lisäksi on käytössä 
sosiaalisen median kanavat, Facebook sekä Instagram. Ten-
nisliiton verkkosivu www.tennisassa.fi toimii sarjataulukoi-
den, tulosten ja rankingien pääasiallisena tiedottajana.

Talous ja toimintakyvyn ylläpito

Toiminta perustuu osittain vapaaehtoistyöhön. Palkattuja 
toimihenkilöitä ei ole. Tarvittavat toimistopalvelut ostetaan 
palveluyritykseltä.
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